
ZARZĄDZENIE NR 0050.479.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 38 ust. 1, art. 39 ust.1 i ust. 2, 
art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz 1899 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem 429/2 obręb 
2 położonej w Wojcieszowie przy ulicy Bolesława Chrobrego w wysokości 
35.468,00 złotych. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem 143/33 obręb 
4 położonej w Wojcieszowie przy ulicy Górniczej w wysokości 1.538,00 złotych. 

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem 143/34 obręb 
4 położonej w Wojcieszowie przy ulicy Górniczej w wysokości 1.538,00 złotych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD970FB-B0FA-45CB-8431-F24EC0B769CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


